



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Coming Copenhagen ApS**

Krumningen 1  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 39 75 36 93

Årsrapport for 2023  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Eva Sofie Falk  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Coming Copenhagen ApS  
Krumningen 1  
2950 Vedbæk

**CVR-nr.:** 39 75 36 93

**Stiftet:** 31. juli 2018

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Eva Sofie Falk



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med design og salg af tasker og accessories i certificeret vegansk læder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 321.824.

Egenkapitalen udgør kr. 1.117.364.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		427.890	674.676
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		427.890	674.676
Finansielle indtægter .....		485	2.114
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.501</u>	<u>-6.651</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		423.874	670.139
Skat af årets resultat .....		<u>-102.050</u>	<u>-150.043</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>321.824</u></u>	<u><u>520.096</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>321.824</u>	<u>402.296</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>321.824</u></u>	<u><u>520.096</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>1.106.237</u>	<u>837.439</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.106.237</u>	<u>837.439</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		20.455	28.583
Andre tilgodehavender.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>20.455</u>	<u>28.583</u>
Likvide beholdninger .....		<u>481.261</u>	<u>792.216</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.607.953</u>	<u>1.658.238</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.607.953</u></u>	<u><u>1.658.238</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.067.364	745.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.117.364</u>	<u>913.340</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.646	52.676
Selskabsskat .....		80.250	131.820
Anden gæld .....		<u>344.693</u>	<u>560.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>490.589</u>	<u>744.898</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>490.589</u>	<u>744.898</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.607.953</u>	<u>1.658.238</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>